
Uchwała Nr LII/340/2024 
Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 226 - 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

*1 
Załącznik numer 1 do Uchwały Nr L/327/2023 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem numer 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Załącznik numer 2 do Uchwały Nr L/327/2023 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem numer 2 do niniejszej uchwały. 

* 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnic cy Rady Miejskiej 

Pio ojak 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8 3 8 3 1 8 4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/340/2024 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 21 
marca 2024 roku 

Wyszczególnienie Dochody ogółem x

Z tego: 

Dochody bieżące x 

z tego: 

Dochody 

majątkowex

w tym: 

dochody z tytułu 
dział, w

wpływach z 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wotywach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków

przeznaczonych na

cele bieżą 3) ce x 

pozostałe dochody 
- 4) biezące 

w tym: 

ze sprzedaży 

majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na
inwestycje 

z podatku od 
nieruchomości 

t4) i II 111 1 1.2 1.13 11.4 11.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

2024 38 808 216,08 30 996 652,54 2 293 594,00 89 448,00 18 080 172,00 6 304 288,92 4 229 149,62 1 065 562,00 7 811 563,54 50 000,00 7 761 563,54 

2025 30 599 913,68 30 269 913,68 2 408 274,00 93 920,00 17 666 195,00 5 708 917,75 4 392 606,93 1 118 840,10 330 000,00 30 000,00 300 003,00 

2026 32 072 389,19 31 852 389,19 2 528 687,00 98 616,00 18 549 505,00 6 005 781,53 4 669 799,66 1 174 782,11 220 000,00 20 000,00 200 000,00 

2027 33 573 008,65 33 473 008,65 2 655 122,00 103 547,03 19 476 980,00 6 312 076,38 4 925 283,27 1 233 521,21 100 000,00 20 000,00 100 000,00 

2028 35 250 761,98 35 150 761,98 2 787 878,00 108 725,00 20 450 829,00 6 640 304,35 5 163 025,63 1 295 197,27 100 000,00 20 000,00 100 000,00 

2029 36 983 300,08 36 883 300,08 2 927 272,00 114 161,00 21 473 371,00 6 972 319,57 5 396 176,51 1 359 957 13 100 000,00 29 000,00 100 000,00 
1) 

Wzór może być stosowany także w ukladzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach 

4) 
W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków I opłat lokalnych 

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r poz. 869, z późn zm.), zwanej dalej .ustawą" wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dlutszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy wynikający z ait. 227 ustawy 

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udzialem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustawy 



Wyszczególnienie Wydatki ogółem x

z tego. 

Wydatki bieżące x

w tym: 

Wydatki majątkowe x 

w tym: 

na wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

z tytułu poręczeń i 
- gwarancjix

w tym: 

wydatki na obsługę 
długux 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art 
236 ust 4 pkt 1 

ustawy 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 
pddlegające 

vryłą czeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart 

243 ustawyx

odsetki i dyskonto 
Podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x 

pozostale odsetki i 
dyskonto 

Podlegająze 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa wart. 

243 ustawyx

vrydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

LP 2 2.1 2.11 2.1.2 2.121 2.1.3 2.1.3.1 21.32 2.1.3.3 22 2.2.1 2.2.11 

2024 45 385 666,62 31 203 326,42 15 847 781,71 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 14 182 340,20 14 182 340,20 1 019 981,10 

2025 30 433 136,16 30 133 136,16 15 399 637,76 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,03 0,00 

2026 31 779 526,69 31 579 526,69 16 169 619,65 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

2027 33 173 008,65 33 073 008,65 16 978 100,63 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,03 100 000,00 100 000,00 0,00 

2028 34 750 761,98 34 650 761,98 17 827 005,66 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

2029 36 483 300,08 36 383 300,08 18 718 355,94 0,00 _ 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Strona 2 z9 



Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym 

 -budżetu xPrzychody h 

złego: 

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

potyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x 

w tym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6) 

w tym: 

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy x 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

lA 3 3.1 4 4.1 4.1 1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

2024 -6 577 450,54 0,00 6 927 450,54 0,00 0,00 6 927 450,54 6 577 450,54 0,00 0,00 

2025 166 777,52 166 777,52 183 222,48 0,00 0,00 183 222,48 0,00 0,00 0,00 

2026 292 862,50 292 862,50 57 137,50 0,00 0,00 57 137,50 0,00 0,00 0,00 

2027 400 000,00 4130 000,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
8) 

W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 



Wyszczególnienie 

z tego: 

Rozchody budżetu x 

z tego. 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x 

w tym: 

Inne przychody 
niezwiązane z 

zaciągnięciemn 
długu x • I 

w tym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wortocciovąych x 

w tym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 

budżetu x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x 

z tego: 

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
vrylączeń 

określonych w art 

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
PrzYPadaiących na 

dany rok kwot 
%Włączeń 

określonych w art 

243 ust 3a ustawy x

iP 4.4 0.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.11.1 5.112 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

z) 
W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego 

strona 4 z9 



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

Kwota długu a 

w tym: Relacja Zr0Imoważenia wydatków bieżących, o Morel 
miyaa w att 242 ustawy 

Łączu, kwota przypadającydi na dany rok kwot ustawowych wylączeń z lenku sploty zobowiązań, z tego: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 

bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki ) a wydatkami 

bieżącymi x

kwota vryłączeń z
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust 3b ustawy 

Z tego: 

kwota 
PrzYPadalącYch na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań,

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa wart. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

innymi środkami
' 

IR 5.11.3 5.1 1.3.1 5.1 1.3.2 5.1 1.3.3 5.1 1.4 52 6 6.1 71 7.2 

2924 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 -296 673,88 6 720 776,66 

2025 x x x x 0,00 0,00 1 750 600,00 0,00 136 777,52 320 000,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 272 862,50 330 000,00 

2027 x x x x 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 

2028 x x x x 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 5001303,00 

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 003,00 

8) 
Skorygowanie o środki dotyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa wart 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy 

Strona 5 z9 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa wart. 243 ust 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
vrylączeń 

przypadających na 
dany rok)x 

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa wart. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego wart, 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
vryłączer), 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
vrylączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

14) 8.1 8.2 8.3 83 1 8.4 8.4.1 

2024 2,43% 0,18% 0,38% 14,89% 15,66% TAK TAK 

2025 2,04% 1,17% x 13,46% 14,23% TAK TAK 

2026 1,74% 1,44% x 11,29% 12,09% TAK TAK 

2027 1,66% 1,66% x 9,91% 10,70% TAK TAK 

2028 1,93% 1,93% x 8,22% 9,01% TAK TAK 

2029 1,84% 1,84% x 5,27% 6,07% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4 1) została obliczona według sredn ej 7-letniej 

Strona 8 z 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust 1 pkt 2 3 ustawy 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udzialem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżąze na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa wart 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x 

w tym. 

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2
ustawfx

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

Pri:l9ramY PfolektY 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art 5 ust 1 pkt 2
ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa wart 

5 ust 1 pld 2 

ustawyx

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

okretionYmi w alt 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

LP 9.1 911 9.2 92.1 9.2.11 9.3 9.3.1 9.3.11 

2024 192 684,93 192 684,93 192 684,93 0,00 0,00 0,00 192 684,93 192 684,93 192 684,93 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 Z 9 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupelniające o wybranych kategoriach finansowych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

W tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa wart. 226 

ust 3 pkt 4 ustawy 

złego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań 
związku 

wspóttworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

PrzYPaclających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art 244 ustawyx 

Kwota zobowiązań 
wYllikających z 
Przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust I pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

finansowane 
środkami 

określonymi w arf. 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy 

14) 9.4 9.4.1 9.4.1 1 tui 10.1 1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strona 8 z 9 



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych 

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 

vryłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x 

w tym: 

Kwota wzrostu 
(+)/spadku(-) kwoty 
długu vrynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe) 

Wcześniejsza 
splata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio

emitowanych lub 
zaciągniętyc h do 

ci kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jedoojednostki spłatyzobowązań9) 

sarwrządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia COVID-

19 x

WYdatki 
bieżące

podlegające

ustawowemu 
wyłączeniu z limitu 

spłata zobowiązań 
vrymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 10.7.3 x 

splata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego- kredyt i 

potyczka x

w tym: 

wypłaty z bibki 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x 

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x

W tym: 

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

li, 10.6 10.7 1071 10.7.2 10.7.2.1 10.721.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

2024 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 350 000,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,03 

2027 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,03 0,00 x 0,00 0,00 

W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa wart. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatkber bieżących na obsługę 
długu W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVIO-19 

Informacje zawarte wlej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej wart. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w5 4 ust. I. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności takle pozycji 8.3 - 8.3.1 I pozycji z sekcji 12. 
X 

- pozycje oznaczone symbolem ,A* sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń I gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 



Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LII/340/2024 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z 
dnia 21 marca 2024 roku 

kwoty w z1 

Lp. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okre'; realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 

zobowiązań 

Od Do 

1 Wydatki na przedstęwziecia-ogolem (1.1+1.2+1.3) 0.00 0.00 000 0.00. 000 0,00 

1.a - wydali« bie2Ace 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 

1.b -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z 
programami realizowanymi z udziałem Stoików, o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009.r_ o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 
późn.zm.), z lego: 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki biezące 0.00 0.00 0,00 0.00 0,01] 0.00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0.00 0,00 0.03 0.00 0.04 

1.2 
Wydatki ra programy, projekty lub zadania związane z 
umowami partnerstwa pubficzno-prririatnego. z tego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1_2.1 -wydatki bieiące 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0.00 003 0,00 0,00 0.00 6.00 

/ 3 
Wydatki na pnogramy, projekty lub zadania pozostałe (inne . . ; ritz wymienione w pk: 1.1 1, 1.2),z lego 

0,00 0,03 0,00 0,00 DIW 0,00 

1.3.1 -wydatki bieżące 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

1.3.2 .wydatki majątkowe 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 



Objaśnienia do zmiany wieloletniej prognozy finansowej wprowadzonej Uchwałą Nr LII/340/2024 Rady 
Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 21 marca 2024 roku 

W wieloletniej prognozie finansowej wprowadzono wielkości budżetu aktualne na dzień 21 
marca 2024 roku, m.in. 
- dochody ogółem wynoszą 38 808 216,08 zł, w tym dochody bieżące 30 996 652,54 zł 
i dochody majątkowe 7 811 563,54 zł; 
- wydatki ogółem wynoszą 45 385 666,62 zł, w tym wydatki bieżące 31 203 326,42 zł 
i wydatki majątkowe 14 182 340,20 zł; 
- wysokość planowanego deficytu wynosi 6 577 450,54 zł; 

- przychody to kwota 6 927 450,54 zł; obejmują one nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych 

(kwota 3 400 000zł), niewykorzystane środki pieniężne na rachunku (kwota 3 527 450,54 zł); 
- kwota długu na koniec 2024 roku wynosi 2 100 000 zł; 
- rozchody to kwota 350 000 zł, w tym: spłaty rat zaciągniętych kredytów i pożyczek - 350 
000 zł. 

W'załączniku numer 2 nie wprowadzono zmian. 

Wyrnienione zmiany zapewniają zgodność wartości przyjętych w budżecie i w wieloletniej 
prognozie finansowej na dzień 21 marca 2024 roku. 


